[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2011 г.
                                  № 760

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 12.04.2010 г. № 350 «О создании жилищной
комиссии по признанию нуждающимися в
улучшении жилищных условий и обеспечению
жильем лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации района от 12.04.2010г. № 350 «О создании жилищной комиссии по признанию нуждающимися в улучшении жилищных условий и обеспечению жильем лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Боровскую Н.В.

1.2. Ввести в состав комиссии:
       -  Кудрявцеву Татьяну - ведущего специалиста отдела коммунальной

           Анатольевну               инфраструктуры и архитектуры Администрации района.

        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Кулягина К.А. и на заместителя Главы Администрации района по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре Кобзаря А.И.

       Глава Цимлянского района

                                       В.П. Сапонов
Постановление вносит заместитель

Главы Администрации района

Кулягин К.А.